Episcopi ea possunt in suis dioecesibus

qua

Rerum Notabilium.

- qua nec divino juri opponuntur, nec sibi Papa reservavit. *ibid.* 6 Episcopi præcipuum officium in visitatione diœcesis positum est. *ibid.* 7 Episcopi possunt & debent Synodum diœcesanam quotannis convocare. *p. 29. 10* de Episcoporum jure dispensandi circa censuras, irregularitates, matrimoniorum impedimenta non dirimenti, & circa vota, *ibid.* & seq. *11. 12. & 13* Episcopus quandoque etiam in voto castitatis dispensare potest. *p. 30.* *14* Episcopus potest dispensare in voto reservationis Papalis, si dubitetur an sit obligatorium. *p. 31. 15* Episcopus dispensans in voto Summo Pontifici reservato, non perimit, sed tantum suspendit voti obligationem. *ibid. 16* Episcopus potest dispensare in voto in alieijus gratiam emissio antequam sit acceptatum, secus postea. *ibid.* & seq. *17* Episcopus esti nondum consecratus, potest in votis dispensare statim ac ab Apostolica Sede est confirmatus. *p. 32. 20* Episcopus potest alienum subditum à triennio familiarem ordinare, & minores Ordines conferre Dominicis, & Festis per annum, ac quamcumque anni die primâ Tonfurâ initiare suscepturum mox Ecclesiasticum Beneficium. *p. 33. 1. & 2* Episcopus confirmatus, needum consecratus, quasdam potest Indulgencias concedere, & quædam jura pecunaria subditis Ecclesiis, & Clericis imponere. *ibid. & seq. 3. & 4*
- Episcopis attributus titulus Apostolicorum Delegatorum est de jure ordinario, & ideo ab eis ad Papam non appellatur immediatè. *p. 34. 5* Episcopi possunt ex causa prædicacionem etiam Regularibus Exemptis interdicere, etiam in eorum Ecclesiis, & contra eos juridicè procedere. *p. 35. 6* Episcoporum potestas qualis circa divisionem, & unionem Beneficiorum. *ibid. 7. & 8* Episcopi ut Sedis Apostolicae Delegati possunt facere uniones perpetuas Beneficiorum curatorum simplicum, ac Præbendarum, easque ad minorem numerum reducere. *p. 35. & seq. 9* Episcoporum p[otest]a circa suppressiōnem, vel novam erectionem Parochiarum, & aliorum Beneficiorum; & circa Vicariorum creationem cum congrua portione. *p. 36. 10. 11. & seq.* Episcoporum potestas circa exequitionem omnium p[ar]iarum dispositionum, & visitationem quorumcumque piorum locorum. *ibid. & seq. 14* Episcopus non potest coadjutorem constituere cum spe futuræ successionis. *p. 37. 1. 6* Episcopus nec jurisdictionem ullam habet, nec jus visitandi Regulares Ecclesias nullius Diœcesis, quantumvis curatas. *p. 39. & seq. 4* Episcopi possunt limitatas ad certum tempus licentias audiendi confessiones secularium Regularibus exemptis concedere. *p. 45. & seq. 13* Episcopi revocare possunt facultates